
Zarządzenie Nr 0050.50.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0152/106/2009 Wójta Gminy Słubice 
z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie: zasad sporządzania, 
kontroli i obiegu dokumentów finansowo - księgowych 
w Urzędzie Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.1) zarządzam co następuje: 

§ 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0152/106/2009 Wójta Gminy Słubice 
z dnia 31 grudnia 2009 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 lit. a i b otrzymuje nowe brzmienie: 
a) Zarządzenie Nr 0050.22.2018 Wójta Gminy Słubice z dnia 

23 kwietnia 2018 r. w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) 
rachunkowości ze zm., 

b) Zarządzenie Nr 0050.45.2018 Wójta Gminy Słubice z dnia 
9 lipca 2018 r., w sprawie: wprowadzenia Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminu Słubice". 

2) w § 9 pkt 7 lit. d „skreśla się". 
3) w § 11 pkt b wyrazy „kwartalnie i cztery razy do roku tj. raz na 

kwartał" skreśla się, a w ich miejsce wpisuje się: „trzy razy w roku". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2019 r., poz. 1495, poz. 157 , poz. 1680, Dz. U. z 2020 r., poz. 568. 


